
 
UCHWAŁA NR 112/312/2018 

ZARZĄDU POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077), § 10 ust. 1 uchwały Nr XXXI/204/2018 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 8 stycznia 2018 r., 

w którym zawarte jest upoważnienie dla Zarządu Powiatu do dokonywania zmian wydatków w obrębie działów 

wydane w oparciu o art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę 12 398 zł, w związku ze: 

- zwiększeniem dotacji otrzymywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących o 12 000 zł, 

- zwiększeniem dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej o 398 zł. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę 12 398 zł, w związku ze: 

- zwiększeniem planów finansowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 398 zł, 

- zwiększeniem planów finansowych na zadania bieżące o 12 000 zł. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w rozdziałach na kwotę 390 172 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 71 771 851 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych 6 073 074 zł, 

b) wydatkami w kwocie 70 161 255 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 6 073 074 zł, 

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 1 610 596 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do budżetu roku 2018 i stanowi podsta-

wę do korekty układu wykonawczego i realizacji budżetu. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Bogdan Wankiewicz 
 

Członkowie Zarządu 

Jolanta Wegner 

Danuta Kęsek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1758



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 000            -                   

80120 Licea Ogólnokształcące 12 000            -                   

2130
Dotacje celowe przekazane  z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
12 000             -                   

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
398                 -                   

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
398                 -                   

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

398                 -                   

OGÓŁEM: 12 398            -                   

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 112/312/2018

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 09.04.2018 r.

Zwiększenie dochodów 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1758



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 200              8 200              

75020 Starostwa Powiatowe 8 000              8 000              

4300 Zakup usług pozostałych -                   8 000              

4430 Różne opłaty i składki 8 000              -                   

75095 Pozostała działalność 200                 200                 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200                 -                   

4300 Zakup usług pozostałych -                   200                 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
5 225              5 225              

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 225              5 225              

4020 Z Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 2 569              -                   

4050 Z Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -                   5 225              

4060 Z
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy
2 656              -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 287 569          275 569          

80115 Technika 111 000          1 000              

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
1 000              1 000              

4300 Zakup usług pozostałych -                   1 000              

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cyilnej
1 000              -                   

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 110 000          -                  

3247 Stypendia dla uczniów 61 445             -                   

3249 Stypendia dla uczniów 3 556              -                   

4307 Zakup usług pozostałych 42 538             -                   

4309 Zakup usług pozostałych 2 461              -                   

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 000              1 000              

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
1 000              1 000              

4300 Zakup usług pozostałych -                   1 000              

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cyilnej
1 000              -                   

80120 Licea Ogólnokształcące 58 970            46 970            

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu 12 000            -                  

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 000             -                   

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 112/312/2018

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 09.04.2018 r.

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1758



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
16 470            1 000              

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 100             -                   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800                 -                   

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100              -                   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 130                 -                   

4127 Składki na fundusz pracy 320                 -                   

4129 Składki na fundusz pracy 20                   -                   

4300 Zakup usług pozostałych -                   1 000              

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cyilnej
1 000              -                   

Starostwo Powiatowe w Wałczu 30 500            45 970            

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                   950                 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -                   14 400             

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000             -                   

4307 Zakup usług pozostałych -                   30 620             

4437 Różne opłaty i składki 472                 -                   

4439 Różne opłaty i składki 28                   -                   

80130 Szkoły zawodowe 116 599          226 599          

Starostwo Powiatowe w Wałczu -                  196 099          

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -                   185 371           

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -                   10 728             

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
116 599          30 500            

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 112             -                   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 942              -                   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                   30 500             

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 709             -                   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 678                 -                   

4127 Składki na fundusz pracy 1 567              -                   

4129 Składki na fundusz pracy 91                   -                   

4120 Składki na fundusz pracy 30 000             -                   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 500                 -                   

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
100 896          100 498          

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
100 498          100 498          

Starostwo Powiatowe w Wałczu 100 498          100 498          

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 80 662             -                   

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 14 239             -                   

4307 Zakup usług pozostałych -                   84 530             

4309 Zakup usług pozostałych -                   15 968             

4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 868              -                   

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 729              -                   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1758



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
398                 -                  

Starostwo Powiatowe w Wałczu 398                 -                  

4300 Zakup usług pozostałych 383                 -                   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cyilnej
15                   -                   

926 KULTURA FIZYCZNA 680                 680                 

92695 Pozostała działalność 680                 680                 

Starostwo Powiatowe w Wałczu 680                 680                 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680                 -                   

4300 Zakup usług pozostałych -                   680                 

OGÓŁEM: 402 570          390 172          

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1758


		2018-04-17T11:02:18+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




